[image: ]
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ 1-ЦОВКРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
368395 РД. сел. Цовкра-1 Кулинского района РД. тел: 89285023577  selocovkra1@gmail.com

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05. 2025г.                                                                                      №17

    Глава администрации 1-Цовкринского  сельского поселения Кулинского района Республики Дагестан, Руководствуясь ст. 7, 8, 11.2 Земельного кодекса Российской федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», а так же руководствуясь Уставом администрации 1-Цовкринского  сельского поселения Кулинского района Республики Дагестан, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
постановляю:
1. Образовать путем раздела с сохранением в измененных границах схему расположения земельного участка в РД, р-н. Кулинский, с. Цовкра-1.  с кадастровым номером 05:28:000020:3 категории земель; Земли сельскохозяйственного назначения, земельного участка площадью: ЗУ1-70000 м2; с видом разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства», Расположенный по адресу: РД, р-н. Кулинский, с. Цовкра-1, принадлежащего администрации 1-Цовкринского  сельского поселения Кулинского района РДна праве собственности муниципального образования.
   2.Утвердить приведенные ниже площади земельных участков, образованных путем     раздела с сохранением в измененных границах земельного участка.
   3. Утвердить к приложенную к настоящему постановлению схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (Приложение №1).
  4. Главе администрации 1-Цовкринского  сельского поселения Кулинского района Республики Дагестанобеспечить проведение кадастровых и учетно-регистрационных действий в отношении земельных участков, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г.№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

Глава администрации
1-Цовкринского  сельского поселения					М.А. Ильдаров
image1.jpeg